Basetta ultrasottile da 15W per ricarica wireless
Codice Articolo: TEWIRLESS15WW
Caricabatterie wireless da 15W a ricarica rapida con tecnologia QI e Automatic Detection
System, ultrasottile
PRATICITÀ E TECNOLOGIA: LA SCELTA GIUSTA
La base di ricarica ultrasottile da 15 Watt  ti consente di ricaricare senza fili gli smartphone abilitati allo standard di
alimentazione ultrarapida wireless.
Questo accessorio si contraddistingue grazie ad uno spessore simile a quello di una carta di credito. Grazie al suo design
extraslim ed al peso contenuto può essere portato tranquillamente ovunque.
WIRELESS MODE: ON
Per sfruttare la ricarica wireless è necessario avere uno smartphone compatibile con la  tecnologia QI, che consente di ricevere il
corretto apporto energetico senza fili.
La basetta da scrivania è dotata di un cavo USB che è necessario collegare ad una sorgente di energia. In questo modo
l'accessorio è in grado di trasferire la potenza ricevuta al tuo dispositivo.
Basterà appoggiare il tuo device a contatto con la superficie in vetro temperato oppure ad una distanza non superiore a 8mm
per effettuare la ricarica.
ULTRA VELOCE: ECCO COME
Questa basetta da tavolo è pensata per te che non vuoi perdere tempo ed hai subito bisogno di un pieno di energia. Per ottenere
una ricarica ultra rapida, dovrai collegare il cavetto della base ad un caricabatterie Quick Charge : in soli 30 minuti, il livello di
carica del tuo device sarà già al 60%.
SICUREZZA
La basetta è dotata di tecnologia ADS (Automatic Detection System): questo sistema consente di ricaricare lo smartphone
evitando che si surriscaldi e si sovraccarichi. Il caricabatterie è infatti in grado di regolare il corretto apporto energetico,
permettendoti di alimentare in tutta sicurezza device che richiedono  7,5W di potenza come, per esempio, gli iPhone XS, XR e XS
Max.
CARATTERISTICHE:
Basetta wireless da 15 Watt
Extraslim: spessore di una carta di credito
Superficie per la ricarica realizzata in vetro temperato
Tecnologia QI
Tecnologia ADS (Automatic Detection System)
Livello di carica dello smartphone dopo 30 minuti con Quick Charge: 60%*
*I tempi sono approssimativi e dipendono dal device ricaricato. E' necessario che lo smartphone supporti la ricarica wireless da
15W per poter effettuare la ricarica ultrarapida del dispositivo.
Basetta ultrasottile da 15W per ricarica wireless
Codice Articolo: TEWIRLESS15WW
Dati tecnici
Corrente in entrata: 1.67A - 2A
Tecnologia: Ultra Fast Charge, Wireless Charge
Tipo di ricarica: Quick Charge
Connettore di alimentazione: Micro-USB
Potenza Wireless: 15W
EAN: 8018417273025
Codice Articolo: TEWIRLESS15WW
Peso: 72 g
Potenza massima erogata: 15 WATT
Dati logistici
Profondità Pack: 30 mm
Larghezza Pack: 90 mm
Profondità Inner: 210 mm
Altezza Pack: 200 mm
Peso Pack: 145 g
Larghezza Inner: 110 mm
Qtà Inner: 2
Profondità Master: 450 mm
Altezza Inner: 80 mm
Peso Inner: 325 g
Larghezza Master: 260 mm
Qtà Master: 24
Altezza Master: 240 mm
Peso Master: 4345 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it